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Lähettäjä: Hanna Rönkkö (Iisalmen Kehitysvammaisten Tuki Ry 3031782-6)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Iisalmen Kehitysvammaisten Tuki Ry

Postiosoite *

Omakotitie 6

Postinumero ja -postitoimipaikka *

74100 Iisalmi

Kotipaikkakunta *

Iisalmi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2019

Y-tunnus *

3031782-6

Tilinumero *

FI8450680640085773

Yhteyshenkilö

Nimi *

Hanna Rönkkö

Puhelin *

0443618483

Sähköposti *

iisalmenkehitysvammaistentuki@gmail.com

Titteli/nimike

puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Hanna Rönkkö, iisalmenkehitysvammaistentuki@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Hanna Rönkkö, iisalmenkehitysvammaistentuki@gmail.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Vammaisyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Iisalmen ja Vieremän sekä lähiseutujen kehitysvammaiset henkilöt sekä heidän läheisensä

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Tarkoituksena on järjestää yhteiset pikkujoulut Vieremällä Rientolassa. Siellä on yhteinen ruokailu 

(joulupuuro), joulupukki jakaa kaikille lahjat, Eevi Amanda laulaa herkkiä joululauluja ja lopuksi on 

joulubileet bändin tahtiin. Olemme järjestäneet vastaavanlaisen tapahtuman nyt kahtena vuotena ja se on ollut 

erittäin suosittu. Osallistujamäärä kasvaa koko ajan. Tapahtuma on hyvin merkityksellinen alueen 

kehitysvammaisille. 

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

200 henkilöä

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Samanlaiseen tapahtumaan

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Tänä vuonna osallistujia oli yhteensä 140, joista 35 henkilöä oli Vieremältä ja loput Iisalmesta, 

Lapinlahdelta ja Sukevalta. Arviona on, että osallistujia tulee lisää erityisesti Sukevalta ja Lapinlahdelta, 

mutta myös Iisalmesta. Todennäköisesti pian määrä on jo 200 henkilöä. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Jokainen tapahtumaan osallistuva eli 100%  kokee sen edistävän omaa hyvinvointiaan ja kokee sen hyvin 

merkityksellisenä. Tämän saimme kuulla todella monelta eilen tapahtumaan osallistuneelta. Suurena toiveena 



oli, että saammehan samanlaiset pikkujoulut myös ensi vuonna. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Saamme palautetta tapahtumasta jo juhlissa ja tapahtuman jälkeen pyydämme palautetta ja kehittämisehdotuksia 

tapahtumaan osallistuneilta olemalla yhteydessä kehitysvamma yksiköihin ja avustajiin. Palautteet käydään 

läpi molempien yhdistysten hallituksen omissa kokouksissa ja lisäksi pidämme keväällä yhdistysten yhteisen 

koonti palaverin.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Jokainen alueen kehitysvammainen tai muulla tavoin erityistä tukea tarvitseva on tervetullut tapahtumaan. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Teemme yhteistyötä jo luotujen kontaktien kautta mm. asumispalveluyksiköiden, henkilökohtaisten avustajien 

sekä vapaaehtoistemme kanssa. Tiedotamme tapahtumasta laajasti mm. oman toimintamme muissa tapahtumissa 

joihin osallistuu iisalmelaisten  ja vieremäläisten henkilöiden lisäksi ihmisiä Sukevalta, Sonkajärveltä ja 

Lapinlahdelta. Tapahtumaan on järjestetty yhteiskuljetus Iisalmesta ja taksiyrittäjiä tiedotetaan tulevasta 

tapahtumasta hyvissä ajoin etukäteen, jotta he osaavat varautua lisäytyneeseen kysyntään tuon iltapäivän 

osalta. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Hyvinvointialue ei järjestä vastaavia maksuttomia, hyvinvointia tukevia ja mieltä piristäviä tapahtumia 

kehitysvammaisille. Meillä on siihen halua ja vapaaehtoisresursseja. Toivomme vain tukea avustuksen muodossa, 

jotta meidän ei tarvise rajata osallistujien määrää myöskään tulevaisuudessa. 

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Elina Puustinen Iisalmen vammaispalveluista soitti ja kehotti hakemaan avustusta. Hän tietää, että 

yhdistystemme vapaaehtoiset järjestävät paljon mielekästä toimintaa ja erilaisia tapahtumia alueen 

kehitysvammaisille. 



Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Viime vuonna pyysimme muutamilta yrityksiltä sponsorointia tapahtumalle, mutta vain harvat osallistuivat. 

Sponsorointi tuli suklaan muodossa. Viime vuonna teimme yhteistyötä myös kahden muun järjestön kanssa, mutta 

heillä ei ollut enää tänä vuonna resursseja lähteä mukaan. Kyseessä olivat Kiuruveden ja Varpaisjärven 

Kehitysvammaisten Tuki Ry:t. Tällä hetkellä meillä ei siis ole muita yhteistyötahoja, mutta tulevaisuudessa 

voi ollakin.   

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut



Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Haetaan Tukiliitolta tammikuussa

Milloin päätös on tulossa?

keväällä 2026



Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Järjestämme arpajaisia sekä myymme lettuja ja makkaraa tms. erilaisissa tapahtumissa. Tarkoituksena on myös 

järjestää hyväntekeväisyystapahtuma kesällä 2026 Iisalmessa. Tapahtumassa olisi esillä harrasteajoneuvoja, 

mahdollisesti joku esiintyjä, karaokea ja myynnissä makkaraa, lettuja ja muita herkkuja. Tuotoilla 

rahoittaisimme pikkujouluja.  

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

2000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

2000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

2000

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

50%

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Joudumme mahdollisesti rajoittamaan osallistujien määrää emmekä voi kehittää tapahtumaa millään tavoin 

esimerkiksi vaihtamalla bändiä.  

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Sosiaalinen media: facebook. Mainostamme tapahtumaa aktiivisesti ja laajalti olemalla yhteydessä 

asumispalveluyksiköihin ja avustajiin. Olemme myös esillä erilaisissa tapahtumissa ja kerromme tulevasta 

toiminnasta. 

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma docx pdf



 Toimintasuunnitelma.docx.pdf

 rahoitussuunnitelma.docx (2).pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


